




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
Jadwal Mengajar Dosen 

Semester Gasal 2024/2025 

 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd. 

Homebase : Pendidikan Fisika 

No Kode MK Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

1 01115018 Fisika Matematika 1 Pendidikan Fisika 3 3 R.RA306 Rabu 

07:50-10:20 

2 01115063 Pengelola Laboratorium Pendidikan Fisika 5 2 R.RB204 Senin 

09:30-11:10 

3 01115044 Fisika Statistik Pendidikan Fisika 5 3 R.RE105 Selasa 

07:50-10:20 

Jumlah : 8 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 01115063 - Pengelola Laboratorium 

: 5 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB204 Senin 09:30-11:10 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

23 Sep 2024 

Kontrak Kuliah 

Pendahuluan pengel lab 

15 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

2 Senin 

30 Sep 2024 

Tadarus Qs Al Baqoroh 1-5 

Fungsi Laboratorium 

15 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

3 Senin 

7 Okt 2024 

Tadarus Qs : Al Baqoroh 6-10 

Standart operasional prosedur 

16 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

4 Senin 

14 Okt 2024 

Tadarus Qs Al Baqaroh 16- 20 Sop 14 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

5 Senin 

21 Okt 2024 

Tadarus Qs Al baqarah 21-25 

Presentasi SOP 

15 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

6 Senin 

28 Okt 2024 

Tadarus Qs Al Baqaroh 25-30 

Desain Laboratorium 

15 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

7 Senin 

4 Nov 2024 

 

   Tadarus 

   Presentasi Proposal Projek 

16 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

  

8 Senin 

11 Nov 

2024 

UTS 15 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 01115063 - Pengelola Laboratorium 

: 5 

 
Jadwal Kuliah R.RB204 Senin 09:30-11:10 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

25 Nov 

2024 

Tadarus 

Tata kelola laboratorium 

16 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

10 Senin 

2 Des 2024 

Tadarus Qs Al Baqaroh 26-30 

Manajemen Laboratorium 

14 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

11 Senin 

9 Des 2024 

Tadarus Qs Al baqoroh 31-35 

Manajemen Arsip Laboratorium 

16 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

12 Senin 

16 Des 

2024 

Tadarus 

ISO 

6 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

13 Senin 

23 Des 

2024 

    

   Tadarus 

    ISO 

16 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

14 Senin 

30 Des 

2024 

Tadarus 

Pengembangan alat peraga 

14 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

15 Senin 

6 Jan 2025 

   

   Tadarus 

    Presentasi Hasil Projek 

16 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

16 Senin 

20 Jan 2025 

Ujian Akhir Semester (UAS) 16 
 

IMAS RATNA ERMAWATI 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Januari 2025 

Dosen ybs 

  
IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd. 



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Fisika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01115063 - Pengelola Laboratorium

: 5

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 20 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201115002 KAIDA AZRA IMANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 2 2201115003 DEDE PADLI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201115007 EGI HENDRIANSAH 13  81V V V V V V V V V X V X V X V V

 4 2201115008 WIDI FEBRIANTI 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 5 2201115009 INTAN NIA SAPUTRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 6 2201115010 YESA WIDIYANTI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 7 2201115011 AZHARA SHULA SADIRA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 8 2201115012 HANIFA SAFITRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 9 2201115013 HOERUDIN 13  81V V V V V X V V V V V X V X V V

 10 2201115014 M. ADDYA HARIELPANIADI 12  75X V V X X V V X V V V V V V V V

 11 2201115017 DITA SUCI DWIYANTI 14  88V V V V V V V V V X V X V V V V

 12 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA 14  88V V V X V V V V V V V X V V V V

 13 2284203008 ALI SANDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2284203006 JIHAN DIA NAFISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 23330008 ELVIRA LARASATRI LOYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 23330006 WAHYUNI NUR HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15,00Jumlah hadir :  15  16  14  15  15  16  15  16  14  16  6  16  14  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengelola Laboratorium

5

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Fisika

IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2201115002 KAIDA AZRA IMANI  80 90  81 100 A 84.90

 2 2201115003 DEDE PADLI  80 90  85 100 A 86.50

 3 2201115007 EGI HENDRIANSAH  58 80  80 90 B 75.50

 4 2201115008 WIDI FEBRIANTI  82 90  89 100 A 88.60

 5 2201115009 INTAN NIA SAPUTRI  75 89  80 100 A 83.00

 6 2201115010 YESA WIDIYANTI  80 90  80 100 A 84.50

 7 2201115011 AZHARA SHULA SADIRA  80 90  85 100 A 86.50

 8 2201115012 HANIFA SAFITRI  100 90  89 100 A 93.10

 9 2201115013 HOERUDIN  56 80  80 90 B 75.00

 10 2201115014 M. ADDYA HARIELPANIADI  75 80  80 80 B 78.75

 11 2201115017 DITA SUCI DWIYANTI  82 90  89 100 A 88.60

 12 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA  88 85  81 90 A 84.65

 13 2400005017 ALI SANDRA  85 90  85 100 A 87.75

 14 2400005019 JIHAN DIA NAFISA  90 80  80 100 A 84.50

 15 2400005020 ELVIRA LARASATRI LOYA  90 90  88 100 A 90.20

 16 2400005021 WAHYUNI NUR HIDAYAH  85 90  85 100 A 87.75

IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

Ttd

imasr
Pencil


